
Verksamhetsberättelse för OToUREN 2014 
Styrelsen har under året bestått av Bill Larsson (ordf.), Sven R. Andersson (kassör), Leif 

Larsson (sekr.), Lars Haglind och Roger Glenvik med Leif Hasselgren och Björn Olausson 

som suppleanter. 

 

Antalet betalande medlemmar var under året 35, sedan två medlemmar lämnat och två 

tillkommit. Clayford Andersson var dessutom sjuk under året och i slutet av året tog hans liv 

tyvärr slut. 

 

Vi hade bestämt att under året pröva en ny modell med att spela nio ronder fördelade på tre 

speltillfällen. Sex av tävlingarna skulle räknas i slutresultatet. 

Nymodigheten utföll inte riktigt så väl som tänkt var, då det var många av medlemmarna som 

tvingades att avbryta eller på annat sätt bara spela delar av de olika arrangemangen. 

 

Premiären avgjordes på Araslövs GK i slutet av april månad, där vi spelade Norra banan en 

gång och den södra två gånger. Många hade tränat bra för det var ordentlig spridning på 

resultaten. Leif Fors inledde året med att ta sin andra seger genom åren, närmast följd av 

Tomas Ström. Andra dagen vann Matti Kontio före Arne Olsson. Dag tre var det dags för Jan-

Ove Borg att inleda sitt fina spelår, före Svante Runnquist, Svante som de båda 

inledningsdagarna varit trea och därmed gick upp i totalledning. 

 

I juni månad ställdes resan till Danmark och den nya fina anläggningen Lübker GK. Det mest 

intressanta var de som uppsökte platsens SPA-anläggning och tyckte att den inte var mycket 

värd! Men det visade sig att dom bara besökt entréplanet i byggnaden och inte varit på andra 

våningen där allt det fina fanns! 

Golfen spelade vi på deras 27 hål i tre olika kombinationer och notabelt var att de sju par 5-

hålen var den stora prövningen. Tomas Ström var den som behärskade svårigheterna bäst den 

första dagen, Jan-Ove Borg tog sin andra årsseger dagen efter och Lars Haglind hade nog vilat 

mest under mellantiden för han var den som spelade bäst dag tre. 

 

Sista spelomgången avgjordes med tre tävlingar på Wiredaholms trivsamma anläggning 

utanför Aneby i Småland. Redan innan tävlingarna stod det klart att Jan-Ove Borg skulle ta 

hem totalsegern, bara ett mirakel skulle kunna hindra honom och det inträffade inte! 

Tre nya delvinnare fick vi dock: Roger Glenvik, Nils Eriksson och Kurtlennart Larsson tog 

hem segrarna i tre jämna tävlingar. Roger vann med ett slag före Jan-Ove, Nils med två före 

just Roger och sista dagen var det handicapen som skiljde Kurtlennart, Gunnar Nilsson och 

Matts Leandersson åt. 

 

Den 9 december hade vi – precis som året innan - avslutning med prisutdelning i Pripps gamla 

lokaler i Västra Frölunda där vi först gjorde ett snabbesök i det nya blivande bryggeriet, sedan 

åt en mycket fin måltid och avslutade med en sedvanlig stor prisutdelning. I samband med 

den sista delen kom operasångaren Hans Josefsson som hemlig gäst, vilket verkligen 

förgyllde arrangemanget. 

 

Jan-Ove vann Otourens stora pris och var ofin nog att också ta hem två andra vandringspris 

(birdies och brutto). Göran Hartog tog hand om inteckningen i Sandiepriset. Den segern 

fixade han på de två sista ronderna på Wiredaholm! 

Priset till ”Årets Goa Gubbe” gick till vår entertainer Kjell Börjesson, men det fanns inte klart  

för utdelning denna dag.  

 

Ekonomiskt redovisades sedan ett mindre underskott, vilket förklarades av att vi inköpt nya 

fina regnjackor, av vilka hälften finns kvar i lager. 

 

För Styrelsen i Otouren 

Kungsbacka den 21 december 2014 

Vid protokollet  

Leif Larsson 

 


